

Ainesosat: Kurpitsatikkari: sokeri, kaakaovoi, täysMAITOUjauhe, kaakaomassa, rasvaton MAITOUjauhe, emulgointiaine: lesitiinit, luontainen vanilja aromi, väriaine: E160c. Maitosuklaa sisältää kaakaokuiva-ainetta vähintään 32%, maidon kuiva-ainetta vähintään 27%. Tumma suklaa sisältää kaakaokuiva-ainetta vähintään 55%. Vampyyritikkari: sokeri, kaakaovoi, täysMAITOUjauhe, kaakaomassa, rasvaton MAITOUjauhe, emulgointiaine: lesitiinit, luontainen vanilja aromi, väriaineet: E100, E120. Maitosuklaa sisältää kaakaokuiva-ainetta vähintään 32%, maidon kuiva-ainetta vähintään 27%.

Allergeenit:

Maito

Saattaa sisältää:

-

Ingredienser: Pumpaklubba: socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver, kakaomassa, skumMJÖLKspulver, emulgeringsmedel: lecitiner, naturlig vanilj arom, färgämne: E160c. Mjölchokladen innehåller kakao 32% minst, mjölktorrs substans 27% minst. Mörk choklad innehåller kakao minst 55%. Vampyrklubba: socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver, kakaomassa, skumMJÖLKspulver, emulgeringsmedel: lecitiner, naturlig vanilj arom, färgämne: E100, E120. Mjölchokladen innehåller kakao 32% minst, mjölktorrs substans 27% minst.

Allergener:

Mjölk

Kan innehålla:

-

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 2359 kJ / 564 kcal

Rasvaa/Fett 35 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 22 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 52 g

josta sokereita/varav sockerarter 52 g

Proteiinia/Protein 8 g

Suola/Salt 0,23 g